Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

05.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
16:30-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Krummhorn 26736 - Pewsum
Grundschule
Woltzetener StralRe 13

Melle 49324 - Westerhausen
Grundschule
Ochsenweg 80

Rastede 26180
DRK - Bereitschaft
Raiffeisenstral3e 204

Grofl3enkneten 26197 - GrolRenkneten
Feuerwehrgeratehaus
Hagelerstral3e 1a

Bulkau 21782
Blrgerhus
Dorf 29

Bothel 27386
Birgerhaus
Horstweg 19

Luneburg 21335
Glockenhaus
Glockenstral3e 9

Leiferde 38542
Dorfgemeinschaftshaus
Gilder Weg 66

Stuhr 28816 - Brinkum
Schule - FeldstralRe
FeldstralRe 15

Obernkirchen 31683
Gemeindezentrum 'Rote Schule'
Kirchplatz 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

05.11.2025
15:30-19:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
15:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-19:00 Uhr

05.11.2025
16:00-19:30 Uhr

05.11.2025
07:30-12:00 Uhr

Hildesheim 31135 - Achtum

Feuerwehrhaus
Ringstral3e 41

Hildesheim 31139 - Sorsum

Grundschule
Kunibert StraRe 5

Lamspringe 31195 - Sehlem

August-Probst-Halle

Sehlemer Hauptstral3e 33

Bevern 37639
Schulzentrum - Aula
SchloR 13

Moringen 37186
Stadthalle
GartenstralRe 1

Ihlow 26632 - Weene
Grundschule
Weener Weg 28

Meppen 49716
DRK-Kreisverband
Dalumer StralR3e 17

Letzlingen 39638
Kulturhaus
PoststralRe 1

Elsteraue 06729 - Alttroglitz
Hyzet-Kultur- und Kongresszentrum

Hauptstral3e 26

WeilRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-19:30 Uhr

05.11.2025
16:00-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-19:00 Uhr

05.11.2025
14:00-18:30 Uhr

05.11.2025
16:00-19:00 Uhr

05.11.2025
17:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
08:00-19:00 Uhr

05.11.2025
14:30-18:30 Uhr

05.11.2025
13:00-19:00 Uhr

Halberstadt 38820
St. Andreas Kirche
Franziskanerstrale 2

Sangerhausen / Oberroblingen 06526

Grundschule
Oberrdblinger Hauptstral3e 34

Zerbst 39261
Sekundarschule Ciervisti
FuhrstrafRe 40

Apolda 99510
Hotel am Schlofl}
Jenaer Str. 2

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Eisenach 99817
DRK-Kreisverband
Rot-Kreuz-Weg 1

Grafhorst 38462
Schiitzenheim
Danndorfer StralRe 34

Bosel 26219
DRK Bereitschaftshaus
Gorlitzer Weg 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Strasburg 17335
ZMV
Am Markt 22

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

05.11.2025
13:00-18:00 Uhr

05.11.2025
14:00-19:00 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

06.11.2025
15:30-20:00 Uhr

06.11.2025
15:30-19:30 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
15:00-19:00 Uhr

Bad Doberan 18209
DRK-Schulungs- und Logistikzentrum
Am Waldrand 13

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Rhede 26899
Gaststatte Kassens
Borsum Dorfstr. 6

Hoogstede 49846
DRK-Heim
Im Dorf 2

Salzbergen 48499
Gemeindezentrum
Kirchplatz 8 a

Wanna 21776
Schule
Landesstralle 76

Horneburg 21640
Oberschule
SchanzenstralRe 19

Jork 21635
Schulzentrum
SchulstralRe 5

Buchholz 21244
Grundschule Trelde
Drestedter Weg 6

Ebstorf 29574
Oberschule
FischerstralRe 7

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
Blutspende-Spot im UCI Kino
BahnhofstralRe 22



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

06.11.2025
15:30-19:00 Uhr

06.11.2025
16:00-19:30 Uhr

06.11.2025
08:00-17:00 Uhr

06.11.2025
16:30-19:30 Uhr

06.11.2025
16:00-19:30 Uhr

06.11.2025
10:00-14:00 Uhr

06.11.2025
14:00-19:00 Uhr

06.11.2025
15:00-19:00 Uhr

06.11.2025
14:00-18:30 Uhr

06.11.2025
11:00-15:30 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Hannover 30171 - H-Siidstadt
Henriettenstiftung
MarienstrafRe 90

Harsum 31177 - Asel
Pfarrheim
Bischof-Johann-StralRe 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Bordeland 39221 - GroBmuhlingen
Friedrich-Loose-Schule
Breiter Weg 3

Heudeber 38855
Kindertagesstatte Sonnenblume
Ernst-Thalmann-Stral3e 9b

Wernigerode 38855
Geschéftsstelle des DRK
Lindenallee 25

Eisenberg 07607
Rotkreuzhaus
Jenaer Str. 48a

Saalfeld 07318
Meininger Hof
Alte Freiheit 1

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststralle 4-8

Hannover 30657 - Bothfeld

Offiziersheimgesellschaft H-Bothfeld e.V

Ada-Lessing-Stral3e 120

Muhlhausen 99974
DRK-Geschaftsstelle
Windeberger LandstralRe 38



06.11.2025
15:00-19:00 Uhr

06.11.2025
15:00-19:30 Uhr

06.11.2025
16:00-20:00 Uhr

06.11.2025
08:00-19:00 Uhr

06.11.2025
13:00-18:00 Uhr

06.11.2025
13:00-19:00 Uhr

06.11.2025
14:00-19:00 Uhr

07.11.2025
15:30-20:00 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
15:30-19:30 Uhr

07.11.2025
15:00-20:00 Uhr

Oldenburg 26133 - Kreyenbriick
Burger King
Cloppenburger Strafl3e 300

Wolfenbuttel 38300
Lindenhalle
Halberstadter StrafRe 1

Neu Wulmstorf 21629
Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-StraRe 20

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Bergen 18528
Sparkasse Vorpommern
Billrothstr. 4

Rostock 18059 - Rostock-Sidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Tangermunde 39590
Altenpflegeheim
Heerener Stral3e 29c

Weener 26826 - Holthusen
Gemeindezentrum
Lange Stral3e 10

Herzlake 49770
DRK-Heim
UferstralRe 6

Salzbergen 48499
Gemeindezentrum
Kirchplatz 8 a

Glandorf 49219
Ludwig-Windthorst-Schule
SchulstralRe 1



07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
15:00-20:00 Uhr

07.11.2025
15:30-20:00 Uhr

07.11.2025
15:30-19:00 Uhr

07.11.2025
16:00-19:00 Uhr

07.11.2025
15:30-19:30 Uhr

07.11.2025
15:30-20:00 Uhr

07.11.2025
16:00-19:30 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
08:00-15:00 Uhr

Melle 49328 - Buer
Oberschule
Hilgensele 43

Oyten 28876
Rathaus
Hauptstral3e 55

Adendorf 21365
Grundschule
Weinbergsweg 13

Hessisch Oldendorf 31840 - Fischbeck
Grundschule
Am Schmaling 3

Dassel 37586 - Hilwartshausen
Kultur- und Begegnungsstéatte
Am Forsterbrink 1

Helmstedt 38350 - Emmerstedt
Schule
Am Lehberge 5

Bremen 28215 - Findorff
Martin-Luther-Gemeinde
Neukirchstral3e 86

Sandersdorf-Brehna 06792 - Sandersdorf

Grundschule
Buchenweg 2

Wolmirstedt 39326
Kurfurst-Joachim-Friedrich-Gymnasium
SchwimmbadstralRe 1

Blankenburg 38889
Feuerwehr
Neue Halberstadter StralRe 15

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



07.11.2025
16:00-19:30 Uhr

07.11.2025
16:00-19:30 Uhr

07.11.2025
16:00-19:00 Uhr

07.11.2025
15:00-19:00 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
15:00-20:00 Uhr

07.11.2025
15:30-19:30 Uhr

07.11.2025
12:00-17:30 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

07.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Weil3enfels 06667 - Leil3ling
Feuerwehrgeratehaus
Platz der Jugend 25a

Frose 06464
Begegnungsstatte im Bendixstift
KonigsauerstralRe 34

Bad Lauchstadt 06246 - Schafstadt
Grundschule
Hanno-Ginther-Str. 8

Tambach-Dietharz 99897
Burgerhaus
BurgstallstralRe 31 a

Ovelgoénne 26939 - Oldenbrok
Turnhalle
Rathausstrafe 14

Bad Fallingbostel 29683
Lieth-Schule
Michelsenstraf3e 33

Jerxheim 38381
Dorfgemeinschaftshaus
Helmstedter StralRe 17

Bremerhaven 27572
IKEA
WeserstralRe 1

Heiligenfelde 28857
Dorfgemeinschaftshaus
Clueser Stral3e 40

Bockhorn 26345
Oberschule
Hilgenholter Stral3e 26

Neu Wulmstorf 21629
Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-StraRe 20



07.11.2025
08:00-19:00 Uhr

07.11.2025
14:00-17:00 Uhr

07.11.2025
08:30-13:00 Uhr

07.11.2025
15:00-19:00 Uhr

07.11.2025
13:30-17:30 Uhr

07.11.2025
16:00-19:00 Uhr

10.11.2025
16:00-20:00 Uhr

10.11.2025
17:00-20:00 Uhr

10.11.2025
16:00-20:00 Uhr

10.11.2025
16:00-20:00 Uhr

10.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Gustrow 18273
Krankenhaus
Friedrich-Trendelenburg-Allee 1

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Berga 06536
Gemeinde
Schenkplatz 5

Pampow 19075
DRK Seniorenanlage
Schmiedeweg 4a

Feldberg 17258
FlZ-Feldberger Integrations-Zentrum
Prenzlauer Str. 1-3

Spelle 48480
Wohlehof
Pastor-Batsche-Weg 1

Kettenkamp 49577
Grundschule
SchulstralRe 1

Apen 26689
Grundschule
Hauptstral3e 201

Bad Zwischenahn 26160 - Ofen
DGH-Friedrich-Hempen
Alte DorfstralRle 3

Goldenstedt 49424
Marienschule
Marienstraf3e 5



Mo
Mo

10.11.2025
16:00-20:00 Uhr

10.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Ottersberg 28870 - Fischerhude
Grundschule
Wilhelmshauser Strale 13

Wietzendorf 29649
Grundschule
Beekgarten 4



