Blutspenden bis zum 10.11.2025

Mi	05.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Krummhörn 26736 - Pewsum Grundschule Woltzetener Straße 13
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Melle 49324 - Westerhausen Grundschule Ochsenweg 80
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Rastede 26180 DRK - Bereitschaft Raiffeisenstraße 204
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Großenkneten 26197 - Großenkneten Feuerwehrgerätehaus Hagelerstraße 1a
Mi	05.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Bülkau 21782 Bürgerhus Dorf 29
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bothel 27386 Bürgerhaus Horstweg 19
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Lüneburg 21335 Glockenhaus Glockenstraße 9
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Leiferde 38542 Dorfgemeinschaftshaus Gilder Weg 66
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Stuhr 28816 - Brinkum Schule - Feldstraße Feldstraße 15
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Obernkirchen 31683 Gemeindezentrum 'Rote Schule' Kirchplatz 3

Mi	05.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Hildesheim 31135 - Achtum Feuerwehrhaus Ringstraße 41
Mi	05.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Hildesheim 31139 - Sorsum Grundschule Kunibert Straße 5
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Lamspringe 31195 - Sehlem August-Probst-Halle Sehlemer Hauptstraße 33
Mi	05.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Bevern 37639 Schulzentrum - Aula Schloß 13
Mi	05.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Moringen 37186 Stadthalle Gartenstraße 1
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Ihlow 26632 - Weene Grundschule Weener Weg 28
Mi	05.11.2025 15:00-20:00 Uhr	Meppen 49716 DRK-Kreisverband Dalumer Straße 17
Mi	05.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Letzlingen 39638 Kulturhaus Poststraße 1
Mi	05.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Elsteraue 06729 - Alttröglitz Hyzet-Kultur- und Kongresszentrum Hauptstraße 26
Mi	05.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Weißenfels 06667 DRK-Geschäftsstelle Leopold-Kell-Straße 27
Mi	05.11.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50

Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Halberstadt 38820 St. Andreas Kirche Franziskanerstraße 2
Mi	05.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Sangerhausen / Oberröblingen 06526 Grundschule Oberröblinger Hauptstraße 34
Mi	05.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Zerbst 39261 Sekundarschule Ciervisti Fuhrstraße 40
Mi	05.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Apolda 99510 Hotel am Schloß Jenaer Str. 2
Mi	05.11.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	05.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Eisenach 99817 DRK-Kreisverband Rot-Kreuz-Weg 1
Mi	05.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Grafhorst 38462 Schützenheim Danndorfer Straße 34
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Bösel 26219 DRK Bereitschaftshaus Görlitzer Weg 1
Mi	05.11.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Mi	05.11.2025 14:30-18:30 Uhr	Strasburg 17335 ZMV Am Markt 22
Mi	05.11.2025 13:00-19:00 Uhr	Schwerin 19055 - SN-Nordstadt Institut Wismarsche Str. 298

		Bad Doberan 18209
Mi	05.11.2025 13:00-18:00 Uhr	DRK-Schulungs- und Logistikzentrum Am Waldrand 13
Mi	05.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Rhede 26899 Gaststätte Kassens Borsum Dorfstr. 6
Do	06.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Hoogstede 49846 DRK-Heim Im Dorf 2
Do	06.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Salzbergen 48499 Gemeindezentrum Kirchplatz 8 a
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Wanna 21776 Schule Landesstraße 76
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Horneburg 21640 Oberschule Schanzenstraße 19
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Jork 21635 Schulzentrum Schulstraße 5
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Buchholz 21244 Grundschule Trelde Drestedter Weg 6
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Ebstorf 29574 Oberschule Fischerstraße 7
Do	06.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt Blutspende-Spot im UCI Kino Bahnhofstraße 22

Do	06.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Hannover 30171 - H-Südstadt Henriettenstiftung Marienstraße 90
Do	06.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Harsum 31177 - Asel Pfarrheim Bischof-Johann-Straße 1
Do	06.11.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Do	06.11.2025 16:30-19:30 Uhr	Bördeland 39221 - Großmühlingen Friedrich-Loose-Schule Breiter Weg 3
Do	06.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Heudeber 38855 Kindertagesstätte Sonnenblume Ernst-Thälmann-Straße 9b
Do	06.11.2025 10:00-14:00 Uhr	Wernigerode 38855 Geschäftsstelle des DRK Lindenallee 25
Do	06.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Eisenberg 07607 Rotkreuzhaus Jenaer Str. 48a
Do	06.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Saalfeld 07318 Meininger Hof Alte Freiheit 1
Do	06.11.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Do	06.11.2025 11:00-15:30 Uhr	Hannover 30657 - Bothfeld Offiziersheimgesellschaft H-Bothfeld e.V Ada-Lessing-Straße 120
Do	06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Mühlhausen 99974 DRK-Geschäftsstelle Windeberger Landstraße 38

06.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Oldenburg 26133 - Kreyenbrück Burger King Cloppenburger Straße 300
06.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Wolfenbüttel 38300 Lindenhalle Halberstädter Straße 1
06.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Neu Wulmstorf 21629 Gymnasium Ernst-Moritz-Arndt-Straße 20
06.11.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
06.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Bergen 18528 Sparkasse Vorpommern Billrothstr. 4
06.11.2025 13:00-19:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
06.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Tangermünde 39590 Altenpflegeheim Heerener Straße 29c
07.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Weener 26826 - Holthusen Gemeindezentrum Lange Straße 10
07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Herzlake 49770 DRK-Heim Uferstraße 6
07.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Salzbergen 48499 Gemeindezentrum Kirchplatz 8 a
07.11.2025 15:00-20:00 Uhr	Glandorf 49219 Ludwig-Windthorst-Schule Schulstraße 1
	15:00-19:00 Uhr 06.11.2025 15:00-19:30 Uhr 06.11.2025 16:00-20:00 Uhr 06.11.2025 08:00-19:00 Uhr 06.11.2025 13:00-19:00 Uhr 06.11.2025 13:00-19:00 Uhr 07.11.2025 15:30-20:00 Uhr 07.11.2025 15:30-19:30 Uhr

07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Melle 49328 - Buer Oberschule Hilgensele 43
07.11.2025 15:00-20:00 Uhr	Oyten 28876 Rathaus Hauptstraße 55
07.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Adendorf 21365 Grundschule Weinbergsweg 13
07.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Hessisch Oldendorf 31840 - Fischbeck Grundschule Am Schmäling 3
07.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Dassel 37586 - Hilwartshausen Kultur- und Begegnungsstätte Am Försterbrink 1
07.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Helmstedt 38350 - Emmerstedt Schule Am Lehberge 5
07.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Bremen 28215 - Findorff Martin-Luther-Gemeinde Neukirchstraße 86
07.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Sandersdorf-Brehna 06792 - Sandersdorf Grundschule Buchenweg 2
07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Wolmirstedt 39326 Kurfürst-Joachim-Friedrich-Gymnasium Schwimmbadstraße 1
07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Blankenburg 38889 Feuerwehr Neue Halberstädter Straße 15
07.11.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
	16:00-20:00 Uhr 07.11.2025 15:00-20:00 Uhr 07.11.2025 15:30-20:00 Uhr 07.11.2025 16:00-19:00 Uhr 07.11.2025 15:30-19:30 Uhr 07.11.2025 15:30-20:00 Uhr 07.11.2025 16:00-19:30 Uhr 07.11.2025 16:00-20:00 Uhr

Fr	07.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Weißenfels 06667 - Leißling Feuerwehrgerätehaus Platz der Jugend 25a
Fr	07.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Frose 06464 Begegnungsstätte im Bendixstift Königsauerstraße 34
Fr	07.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Lauchstädt 06246 - Schafstädt Grundschule Hanno-Günther-Str. 8
Fr	07.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Tambach-Dietharz 99897 Bürgerhaus Burgstallstraße 31 a
Fr	07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Ovelgönne 26939 - Oldenbrok Turnhalle Rathausstraße 14
Fr	07.11.2025 15:00-20:00 Uhr	Bad Fallingbostel 29683 Lieth-Schule Michelsenstraße 33
Fr	07.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Jerxheim 38381 Dorfgemeinschaftshaus Helmstedter Straße 17
Fr	07.11.2025 12:00-17:30 Uhr	Bremerhaven 27572 IKEA Weserstraße 1
Fr	07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Heiligenfelde 28857 Dorfgemeinschaftshaus Clueser Straße 40
Fr	07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bockhorn 26345 Oberschule Hilgenholter Straße 26
Fr	07.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Neu Wulmstorf 21629 Gymnasium Ernst-Moritz-Arndt-Straße 20

Fr	07.11.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Fr	07.11.2025 14:00-17:00 Uhr	Güstrow 18273 Krankenhaus Friedrich-Trendelenburg-Allee 1
Fr	07.11.2025 08:30-13:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
Fr	07.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Berga 06536 Gemeinde Schenkplatz 5
Fr	07.11.2025 13:30-17:30 Uhr	Pampow 19075 DRK Seniorenanlage Schmiedeweg 4a
Fr	07.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Feldberg 17258 FIZ-Feldberger Integrations-Zentrum Prenzlauer Str. 1-3
Мо	10.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Spelle 48480 Wöhlehof Pastor-Batsche-Weg 1
Мо	10.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Kettenkamp 49577 Grundschule Schulstraße 1
Мо	10.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Apen 26689 Grundschule Hauptstraße 201
Мо	10.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Zwischenahn 26160 - Ofen DGH-Friedrich-Hempen Alte Dorfstraße 3
Мо	10.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Goldenstedt 49424 Marienschule Marienstraße 5



Ottersberg 28870 - Fischerhude

Grundschule

Wilhelmshauser Straße 13

10.11.2025 16:30-20:00 Uhr

Wietzendorf 29649

Grundschule

Beekgarten 4